em compromet a realitzar-lo segons el detall següent: 

A) OFERTA ECONÒMICA (Màxim 50 punts) 

A.1) Preu del servei (màxim 46 punts). Tipus de licitació ofert: 

Import anual 

(26.355 hores) 

Import total contracte  

(4 anys) 

Base 

Imposable 

470.801,52 € 
(quatre-cents setanta mil vuit-cents un 

euros amb cinquanta-dos cèntims) 

1.883.206,08 € 
(un milió vuit-cents vuitanta-tres mil  

dos-cents sis euros amb vuit cèntims) 

IVA (21 %) 
98.868,32 € 

(noranta-vuit mil vuit-cents seixanta-vuit 

euros amb trenta-dos cèntims) 

395.473,28 € 
(tres-cents noranta-cinc mil quatre-cents 

setanta-tres euros amb vint-i-vuit cèntims) 

Total 569.669,84 € 
(cinc-cents seixanta-nou mil sis-cents 

seixanta-nou euros amb vuitanta-quatre 

cèntims) 

2.278.679,36 € 
(dos milions dos-cents setanta-vuit mil sis-

cents setanta-nou euros amb trenta-sis 

cèntims) 

A.2) Preu hora serveis especials ofert (per cada hora que es realitzi): 

Festiva (màx. 2 pts) Nocturna (màx. 1 pt) Normal (màx. 1 pt) 

Base Imposable 18,00 € 15,50 € 15,00 € 

IVA (21 %) 3,78 € 3,26 € 3,15 €